АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» июня 2021                                                                                                               № 32

О проведении открытого аукциона
на право заключения договора приобретения
 в собственность за плату земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
Администрации Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, федерального закона от 23.06.2014г. №  171 «О внесении  изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательный акты Российской Федерации»

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Провести открытый аукцион  на право заключения договора приобретения в собственность за плату земельного участка (далее – Участки):
[bookmark: _GoBack]Лот № 1 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0000000:649, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, около д.Кирякинка (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 59082 (пятьдесят девять тысяч восемьдесят два) кв.м..
2.Установить:
2.1. Начальную  цену на право заключения договора приобретения в собственность за плату Участка  в размере рыночной стоимости:
Лот № 1 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора приобретения в собственность за плату земельного участка установлена в размере рыночной стоимости земельного участка – 94 000 (девяноста четыре) тысячи рублей 00 копеек.
2.2. Шаг аукциона:
- лот № 1 – в сумме 2820 (две тысячи восемьсот двадцать) рублей 00 копеек.
         3. Менеджеру Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области подготовить необходимые материалы и документы по проведению открытого аукциона.

Глава  муниципального  образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                        А.А. Павлов